
1 
 

Ліцей №2 Дрогобицької міської ради Львівської області 
 

НАКАЗ 
11.02.2025 р. м. Дрогобич №  
Про запровадження онлайн-навчання 

На виконання листів Державної установи «Львівський обласний центр 
контролю та профілактики хвороб Міністерства Здоров’я України» від 04.02.2025 
року № 177/32/2 щодо епідемічної ситуації із захворюваності на грип та ГРВІ в 
Львівській області та Дрогобицькій ТГ за 5-й тиждень 2025 року, відділу освіти 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області від 04.02.2025р 
№01-29/73, результатів моніторингу захворюваності ліцеїстів та з метою 
максимального убезпечення всіх учасників освітнього процесу: 

НАКАЗУЮ: 
1. Продовжити навчання у ліцеї з 12-16 лютого 2025 року у дистанційному 

форматі наступним класам: 5-В, 6-Г, 8-А, 8-Б, 9-А, 9-В, 10-А, 10-Б, 11-А, 11-Б. 
2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Здійснювати контроль за організацією дистанційного навчання. 
Постійно 

2.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 
здійснення освітньої діяльності. 

Постійно 
2.3. Здійснювати контроль за освітнім процесом, перевіряти своєчасність  

записів у електронних журналах. 
12-16.02.2025 

2.4. На сайті ліцею у розділі «Дистанційне навчання» розмістити 
оголошення про зміну режиму роботи закладу. 

3. Класним керівникам: 5-В, 6-Г, 8-А, 8-Б, 9-А, 9-В, 10-А, 10-Б, 11-А, 11-Б. 
класів: 
3.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму 

роботи закладу. 
11.02.2025 

3.2. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів. 
Постійно 

3.3. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за 
комп’ютером, дотримання безпекових заходів під час повітряної тривоги, 
розмістивши пам’ятки в учнівських групах. 

11.02.2025 
3.4. Контролювати відвідування учнями занять та інформувати 

адміністрацію закладу. 



2 
 

Щоденно 
4. Учителям-предметникам: 

4.1. Організувати дистанційне навчання з використанням сервісів: єдиного 
навчального сервісу Google Meet для проведення відеоуроків відповідно до 
Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, Google 
Classroom для взаємодії з учасниками освітнього процесу. 

12-16.02.2025 
4.2. Проводити уроки відповідно до розкладу ІІ семестру, затвердженого 

режиму роботи закладу освіти. 
12-16.02.2025 

4.3. Використовувати для зворотнього зв’язку з учнями вайбер групу, 
електронну пошту, телефонний зв’язок. 

Постійно 
4.4. Зазначати, у класних журналах, режим проведення (синхронний, 

асинхронний) конкретного навчального заняття. 
12-16.02.2025 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею Лариса ПАНЬКЕВИЧ 
 
З наказом ознайомлені: 
Хлопик Т. І.  
Кіліян О. І. 


